

Bang Hansen Ejendomme ApS

Hermesvej 4, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 08 39 79

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

Dirigent:

.....
Kristian Bang Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bang Hansen Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Hermesvej 4, 6330 Padborg
CVR-nr.	40 08 39 79
Stiftet	10. december 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bang Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje erhvervslejemål og erhvervsgrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 191 t.kr. mod et overskud på 153 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.294 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	375	352
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	-74	-74
	Resultat før finansielle poster	301	278
	Finansielle omkostninger	-56	-82
	Resultat før skat	245	196
3	Skat af årets resultat	-54	-43
	Årets resultat	191	153
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	191	153
		191	153

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.976	4.050
		<u>3.976</u>	<u>4.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.976</u>	<u>4.050</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497	453
		<u>497</u>	<u>453</u>
	Likvide beholdninger	<u>162</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>659</u>	<u>456</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.635</u>	<u>4.506</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	125	125
	Overført resultat	2.169	1.978
	Egenkapital i alt	2.294	2.103
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	78	61
	Hensatte forpligtelser i alt	78	61
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.015	2.134
		2.015	2.134
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	116	114
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48	21
	Skyldig sambeskatningsbidrag	38	27
	Anden gæld	46	46
		248	208
	Gældsforpligtelser i alt	2.263	2.342
	PASSIVER I ALT	4.635	4.506

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125	1.978	2.103
Overført via resultatdisponering	0	191	191
Egenkapital 31. december 2021	<u>125</u>	<u>2.169</u>	<u>2.294</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bang Hansen Ejendomme ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb., der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skatteilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2021	2020
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38	27
Årets regulering af udskudt skat	16	16
	<u>54</u>	<u>43</u>

4 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	4.218
Kostpris 31. december 2021	4.218
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	168
Afskrivninger	74
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>3.976</u></u>

5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 125 t.kr. de seneste 4 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.551 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bang Hansen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor realkreditinstitutter med restgæld pr. 31. december 2021 på 2.131 t.kr. er stillet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 3.976 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 642 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Bang Hansen

Direktion

På vegne af: Bang Hansen Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-332894906916

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-04-11 17:29:54 UTC

NEM ID 

Kristian Bang Hansen

Dirigent

På vegne af: Bang Hansen Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-332894906916

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-04-11 17:29:54 UTC

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-04-11 17:48:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 810MU-MBMMW8-H7ZFE-6004B-6U51I-07HY6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>